



N°	Descripción	Cantidad
1	PUERTA OCHA CHICA AGN	2
2	PROTECTOR C/MANDOS AGN 700 MIXTO	1
3	TAPA RESPALDO AGN 700 MIXTO	1
4	SOP VENT EVAP SUP AGN 700 MIXTO	1
5	SOP VENT EVAP INF AGN 700 MIXTO	1
6	C/MANDOS AGB 700 MX	1
7	SOPORTE LED AN /AGB /AGB650 /AGB900	2
8	COMPRESOR 1/4 R134a	1
9	COMPRESOR 3/8 R-404 A	1
10	CONDENSADOR 8X3 CON BAFLE	1
11	CONDENSADOR 9X3 CON BAFLE	1
12	SERPENTIN 1/4" 830 x 450 mm AGN 300	2
13	EVAP. TF. MOD AGN 300	1
14	EVAPORADOR AGN 300 BT	1
15	MOTOVENT. 5w.(H-75 Q-200)	1
16	MOTOVENT. 18w	1
17	PALA 200 mm	1
18	PALA 250 mm	1
19	PIE MEDIANO (72 mm)	1
20	PIE GRANDE (84 mm)	1
21	FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a	1

N°	Descripción	Cantidad
22	DESHIDRATADOR CERAMICO	1
23	VALVULA EXPANSION TUB. N°2	1
24	VALVULA SOLENOIDE 1/4"	1
25	SONDA MICROPROC. NTC	4
26	MICRO 2 RELES+AUX. PUIF100003 LARGO	1
27	MICRO 3 RELES+AUX. PUIF100006 LARGO	1
28	MEMBRANA 62C716A061 AZUL	2
29	FUENTE LED 12V 20w	1
30	LED BLFRIO IP65 OP-TL2-600-CW-A (5m)	2
31	MICRO DE PUERTA	1
32	RESIST. ANTI-VAHO AGN 702 BT	1
33	RESIST. ANTI-VAHO DESAGÜE AGN	1
34	PARRILLA 2/1 GN PLN 7/97	4
35	GUIJA AGN K&T IZQ (64mm)	4
36	GUIJA O2 AGN 641 mm	4
37	REJILLA SUP. U. COND. AGN 700	1
38	REJILLA INF. U. COND. AGN 700 Y 850	1
39	BISAGRA PUERTA	2
40	SOPORTE BISAGRA DERECHO	3
41	TUERCA ANCLAJE	1
42	SOPORTE PARRILLA BAJO 01	4

N°	Descripción	Cantidad
43	SOPORTE PARRILLA BAJO	4
44	BURLETE AGN CHICA 631 x 738	2
45	GOMA DESAGÜE 19 x 24 mm	1
46	PASA-MUROS INTERIOR	2
47	PASA-MUROS EXTERIOR	2
48	TAPON PARA DESAGÜE 3/4	1
49	DESAGÜE 3/4	1
50	BANDEJA EVAPORATIVA AGN 300	2
51	CONJ.PROTECC.MICRO (BASE+TAPA) ABS NG.	2
52	TUERCA 3/4 GAS	1
53	SOPORTE "U" DESMONTABLE	20
54	T.AUTOBL.5,5 x 32 mm DIN 7504K ZINC	20
55	TORNILLO. 4,8x16 DIN 7982 NIQUEL	13
56	TORNILLO.M6x20 ULS (DIAM.13.6) A-2	1
57	TORNILLO.M6x10 ULS (DIAM.13.6) A-2	1
58	ESPARRAGO M6 x 25 DIN 913 A-2	1
59	TUERCA REMACHABLE M6x9x14,5 AL/H	2
60	MARCA INFRCIO ECOOPLATA 110x23	1
61	REJILLA VENT. EVAP. AGN	2
62	PATA REG. ARMARIOS 2"	4
63	BANCADA VITBANC	2